COMUNE DI LENOLA DELIBERAZIONE N. 108/2018

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: | PROROGA ANNUALE CONVENZIONE AL CAF CGN PER I SERVIZI AL
CITTADINQO.

Regclarmente convocata per oggi ventitre del mese di Agosto
dell’anno duemiladiciotto alle ore 17,00 sono presenti 1 seguenti

componenti la Giunta Comunale:

Presente | Assente
MAGNAFICO FERNANDO SINDACO — PRESIDENTE SI
MARROCCO SEVERINO ASSESSORE DELEGATO S1
MARROCCO EMILIA ASSESSORE S1
PANNOZZO GIULIO ASSESSORE SI
DE FILIPPIS ALESSANDRA ASSESSORE SI

Partecipa 11 Segretarioc Comunale Dott.ssa Maria Pia Fiore;

Essendo legale il numero degli intervenuti, assume la presidenza 1l
Sindaco Fernando Magnafico che dichiara aperta la seduta per la
trattazione dell’oggetto sopra indicatoe.

Si allontana dall’aula perché interessato all’argomento 1’ Assessore




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con delibera di G.C. n. 89/2016 si conferiva al CAAF CGN rappresentato dalla
Dott.ssa Mandarello Milena, in regime di convenzione, ’incarico delle prestazioni sociali a favore
dei cittadini inerenti le dichiarazioni di cui all’art. 4 del D.Lgs. n. 109/98 — ISE — ISEE nonché
I’elaborazione delle pratiche per I’erogazione dell’assegno di maternitd e I'assegno al nucleo
familiare in presenza del terzo figlio;

Ritenuto di poter fornire al cittadino un valido supporto amministrativo e sociale anche per il
2018;

Vista la richiesta di rinnovo annuale della convenzione, prot. n. 3191 del 26.06.2018;

Ritenuto di poter fornire al cittadino un valido supporto amministrativo e sociaie;
Visti 1 pareri espressi in sede istruttoria;
Con voti unanimi;

DELIBERA

Di rinnovare al CAF CGN. in regime di convenzione gratuita il compito di assistere i cittadini di
Lenola nella compilazione, elaborazione e trasmissione della dichiarazione di cui all” art.4 del D.
Lgs. n. 109/98 per valutazione della situazione economica dei soggetti che richiedono prestazioni
agevolate (ISE);

Di approvare I’allegato schema di convenzione, regolante i rapporti contrattuali tra il Comune ed
il CAF CGN;

La convenzione € per un anno, a decorrere dal 12/07/2018 al 11/07/2019;

Di delegare la Dott.ssa Mandarello Milena rappresentante del CAAF CGN di Fondi, alla trasmis-
sione delle richieste di pagamento prestazioni sociali INPS;

Di dare atto che la convenzione & a titolo gratuito e non comporta nessun onere a carico
dell’ Amministrazione tranne la messa a disposizione di idoneo ufficio ed attrezzature logistiche
per I’espletamento dell’incarico.

LA GIUNTA COMUNALE

Con separata votazione ad esito unanime;

DELIBERA

Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile.



Letto e approvato

IL SINDACO IL SEGRETARIO CAPO
FERNANDO MAGNAFICO MARIA PIA FIORE

Per copia conforme ad usc amministrativo

IL SEGRETARIO CAPO

MARIA PIA FIORE

W asew T o

Si certifica che la presenté=déliberazione & pubblicata all’ AlboT

Pretorio n. @fﬂs del Comune il _ ik vi resterda per 15 giorni
consecutivi. Z::fffrﬂﬁﬁ
Li R o [ IL SEGRETARIO CAPO
D 9en 2018
29 'K, 20w MARIA PIA FIORE

Esecutiva ai sensi dell’art. 134 D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000

% o
2 G ho0, 20’@1 IL SEGRETARIO CAPO
| MARIA PIA FIORE
Si esprime parere di regolarita tecnica ex art. 49 D.Lgs.
p

267/2000: FAVOREVOLE

Li, 23/08B/20L18 IL RESPONSABILE
MARIA PIA FIORE

Si esprime parere di regolarita contabile ex art. 49 D.Lgs.
267/2000:

Tl / /2018 IL RESPONSABILE

Si esprime parere di conformita ex art. 97 D.Lgs. 267/2000

Lidsy IL RESPONSABILE




